
Objednáváme u Vás dle Vaší nabídky ze dne 8.4.2019 provedení seř ízení a př ípadné opravy pojistných ventilů  na pozici - bez demontáže potrubí

metodou SIGATEST.

Jedná se o ventily typu:

- 3 x P15 217 540, DN125, PN40, OP 0,3 MPa

- 2 x P57 217 540, DN80, PN40, OP 1,0 MPa

- 6 x P16 217 540, DN80, PN40, OP 1,0 MPa

Požadujeme:

- provedení zkoušky pohyblivosti PV a kontrolu nastavení otvíracího tlaku bez demontáže ventilu z pozice

- provedení oprav sedlových ploch PV

- na př ípadnou opravu PV bude dodán veškerý potř ebný materiál

- vyhotovení a př edání formulář e o revizi PV

Použité náhradní díly nebo ztížená demontáž zarezlých komponentů  PV bude úč tována zvlášť  dle skuteč nosti.  Zhotovitel provede úklid pracoviště

a likvidaci odpadu.

Rozsah plně ní: dle nabídky, která je př ílohou této objednávky

Termín plně ní: od 6/2019 do 8/2019

Cena celkem: 105 261 Kč  bez DPH

___________________________________________________________________________

Podpis objednatele: Datum a podpis dodavatele:

Dodavatel na fakturu - daň ový doklad vyznač í č íslo objednávky a byla-li uzavř ena smlouva, i č íslo této smlouvy. Potvrzenou "OBJEDNÁVKU"

zašlete do 5 dnů  na adresu Teplárny Brno, a.s., Okružní 25, 638 00 Brno nebo Teplárny Brno, a.s., P. O. Box 215, 658 15 Brno nebo e-mailem.

Potvrzením objednávky dochází k uzavř ení Smlouvy o dílo.

Dodavatel potvrzuje, že ve vztahu k dodávce má zaveden systém bezpeč né práce a má vyhodnocena a eliminována veškerá možná rizika, která

mohou nastat v souvislosti s jeho plně ním.

Dodavatel se zavazuje zachovávat mlč enlivost o všech informacích obchodního, právního, finanč ního, výrobního, technického a jiného charakteru,

které se v prů bě hu realizace zakázky dozvě dě l a které nejsou veř ejnosti bě žně  dostupné a o poskytnutých osobních údajích. V př ípadě  porušení

mlč enlivosti se dodavatel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč , která je splatná do 30 dnů  ode dne porušení povinnosti

mlč enlivosti. Uplatně ním smluvní pokuty není dotč en nárok objednatele na náhradu způ sobené újmy v plné výši.

SIGAS-CZ s.r.o.

U Koupaliště  605

560 02 Č eská Tř ebová

Dodávka na adresu:

Teplárny Brno, a.s.

Provoz Špitálka

Špitálka 6

658 15 Brno

Datum objednávky:  24.04.2019

Požadované datum dodávky do: 31.08.2019

OBJEDNÁVKA Č . 519110

Objednatel: Teplárny Brno, a.s.

Okružní 25

638 00 Brno-Lesná

IČ : 46347534

DIČ : CZ46347534

Sp.zn. B.786 zaps. v OR u KS v Brně

efaktura@teplarny.cz

Dodavatel:

SIGAS-CZ s.r.o.

U Koupaliště  605

560 02 Č eská Tř ebová

IČ : 27462552

Fakturu (daň ový doklad) s uvedením č ísla objednávky zašle te na adresu sídla objednatele.

Mě na objednávky: CZK


